
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.35.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-10 Uchwały budżetowej Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 
OS.0050.7.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.11.2023 z dnia 
9 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2023 z dnia 16 lutego 2023r., Uchwałą Nr 
LVI/431/2023 Rady Miejskiej, w Dąbiu z dnia 27 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.14.2023 z dnia 6 marca 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2023 z dnia 14 marca 
2023r., Uchwałą Nr LVII/437/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2023r., Uchwałą Nr 
LVIII/450/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.23.2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.24.2023 z dnia 12 maja  
2023r., Uchwałą nr LIX/458/2023 Rady Miejskiej w Dabiu z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.30.2023 z dnia 31 maja  2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku  nr  7 do uchwały budżetowej  dokonuje się  zmian  w wykazie zadań majątkowych  na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej  w kwocie 20 000,00 zł określonej w § 
13 pkt. 1 uchwały budżetowej. 

4. Dochody  budżetu ogółem 55 287 713,53 zł. 

5. Wydatki  budżetu ogółem 68 674 942,34 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D0926E-03D1-4A77-AE3C-4F5867BAB00F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.35.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 340 000,00 -20 000,00 320 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 315 000,00 -20 000,00 295 000,00

4810 Rezerwy 315 000,00 -20 000,00 295 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 729 678,25 20 000,00 18 749 678,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 381 184,00 20 000,00 12 401 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 658 370,92 0,00 3 658 370,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00 -1 790,00 10 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 790,00 10 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

Razem: 68 674 942,34 0,00 68 674 942,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D0926E-03D1-4A77-AE3C-4F5867BAB00F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.35.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków  majątkowych budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0016 044 099,18 16 044 099,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 12 381 184,0012 381 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 993 284,00 0,00 2 993 284,00

Modernizacja Oczyczalni ścieków w miejscowości Dąbie 1 084 984,00 - 56 654,76 1 028 329,24

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Dąbie
 

491 000,00 56 654,76 547 654,76

36 292 711,36 36 292 711,360,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D0926E-03D1-4A77-AE3C-4F5867BAB00F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr OS.0050.35.2023 Burmistrza Dąbie z dnia 12 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 
zł do kwoty 40 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się 
wydatki o 3 790,00 zł do kwoty 14 580,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu 

„Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 275 000,00 zł; 
● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
zmniejsza się wydatki o 1 790,00 zł do kwoty 8 920,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 8 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 68 674 942,34 0,00 68 674 942,34 
wydatki bieżące, w tym: 32 382 230,98 0,00 32 382 230,98 

Różne rozliczenia 320 000,00 -20 000,00 300 000,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 772 127,58 20 000,00 2 792 127,58 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D0926E-03D1-4A77-AE3C-4F5867BAB00F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OS.0050.35.2023 BURMISTRZA MIASTA DĄBIE z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


